
　各位 　　　　　　　２０２４年４月吉日

２０２４東京六大学野球春季リーグ戦　

　　　　慶応大学 対 立教大学戦応援観戦のご案内

  　韮高野球部OB会 会長

　 　   　土屋　源由

 拝啓、初春の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます

　さて、韮高野球部OBである慶応大学堀井監督と立教大学木村監督がこの春季リーグ戦

にて初めて対戦することに合わせ、韮高同窓生及び応援する人たちでお二人に対する応援

観戦をすることを企画いたしました。この機会に春の神宮球場で韮高OBの二人の戦いを

みなさんで一緒に応援観戦しましょう。宜しくお願い申し上げます

　敬具

　１. 日時・場所 ：令和６(２０２４)年５月５日（日）12時30分～　神宮球場

　２. 対戦カード ： 立教大学　対　慶應大学　第２戦

　３. 入場料　： ２，０００円（内野席）各自ご負担下さい

 　4. 試合開始・場所　：  １２：３０～　立教大学 x 慶應大学　神宮球場

 　5. 観戦要領

 　　　内野席入場券を各自で購入して、内野席スタンドへ行き、韮高同窓生の

　　　 韮高同窓生のみなさんが座っているエリアにて観戦応援して下さい

　　　但し、特別なことをする予定はなく、みなさんで一緒に二人を応援する

　　　することになります。

　　　尚、試合終了後、堀井監督、木村監督と一緒に記念撮影を行います

 　6. その他　：  立教大学 x 慶應大学の対戦は5月4日(土)にもありますので

　　　　　　　　観戦できる方はお願いいたします

　＊不明な点等ある場合は、下記、杉山靖（すぎやま　やすし)宛問い合わせ下さい

   1)メールアドレス：   ynca0627_3101@nifty.com　(ウイルスバスターインストール済)

   2)携帯番号・LINEID：080-9425-4540　＊電話/ショートメール/LINEによるご連絡

　　    　　　　　以　上

記


